
                                                                    
 

 

Warszawa, dnia 19-12-2018 r.  
Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna  
Warszawa, 00-585,  
ul. Bagatela 12  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Organizacja polskiego 
stoiska narodowego na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji MIPIM 
2019 -  BOK/1-25-139/2018 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna, działając na podstawie art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z 
późn. zm.), informuje, że w postępowaniu została wybrana oferta nr 4 złożona przez 
Wykonawcę -Warsztat Sztuki- Helena Kucharczyk -Stepniak, ul. Raszyńska 32/44 lok. 22, 
02-026 Warszawa. 
Wykonawca spełnił wszystkie wymogi Ogłoszenia i otrzymał najwyższą liczbę punktów w 

kryterium: Cena, Koncepcja/wstępny projekt zabudowy . 

 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- 40%- 40 

pkt 

Koncepcja/wstępny 
projekt zabudowy 
(Kz) 60%- 60 pkt 

Razem 

1 VMG Sp. z o.o., 61-249 
Poznań, ul. Unii Lubelskiej 1 

 

37,70 35,00 72,70 

2 Agencja M Promotion sp. z 
o.o. ul. Dobra 27 lok.7, 00-

344 Warszawa 
 

36,02 43,00 79,02 

3 Międzynarodowe Targi 
Poznańskie, Sp. z o.o. ul. 
Głogowska 14, 60-734 
Poznań 
 

40,00 24,00 64,00 

4 -Warsztat Sztuki- Helena 
Kucharczyk -Stepniak , 
ul. Raszyńska 32/44 lok. 22, 
02-026 Warszawa 

37,52 51,00 88,52 

 

 
Tomasz Pisula     Krzysztof Senger  

/- /                              /-/  
 Prezes Zarządu Członek Zarządu 
 


